王海雷、陈真 100,000,000.00 2023-9-27 2024-9-26 否

王海雷、陈真 71,000,000.00 2023-10-26 2025-3-21 否

王海雷、陈真 28,570,000.00 2023-10-26 2025-3-21 否

王海雷、陈真 150,000,000.00 2023-12-26 2024-12-10 否

王海雷、陈真 40,000,000.00 2023-12-27 2025-12-31 否

3. 调整 2022 年度、2023 年度关联方资金拆借披露

因漏统计，补充披露了关联方王海雷的资金拆借披露。

更正前，关联方资金拆借披露如下：

关联方 拆借金额 起始日 到期日 说明

拆入

深圳市高新投小额贷款有限公司 3,000,000.00 2021-11-19 2022-11-19

更正后，关联方资金拆借披露如下：

关联方 拆借金额 起始日 到期日 说明

拆入

深圳市高新投小额贷款有限公司 3,000,000.00 2021-11-25 2022-11-19

王海雷 500,000.00 2021-08-31 2022-06-30

4. 调整 2022 年度、2023 年度、2024 年 1-3 月关键管理人员报酬披露

因统计错误，将 2022 年度、2023 年度、2024 年 1-3 月关键管理人员薪酬分别由

2,236,186.87 元、3,288,429.61 元、976,138.06 元更改为 2,576,803.60 元、3,418,286.26

元、1,077,271.90 元披露。

更正前，关键管理人员报酬披露如下：

项目 2024 年 1-3 月 2023 年度 2022 年度

关键管理人员薪酬 976,138.06 3,288,429.61 2,236,186.87

第 25 页 共 50 页

更正后，关键管理人员报酬披露如下：

项 目 2024 年 1-3 月 2023 年度 2022 年度

关键管理人员薪酬 1,077,271.90 3,418,286.26 2,576,803.60

5. 调整 2022 年 12 月 31 日、2023 年 12 月 31 日、2024 年 3 月 31 日关联方应收应付

款项披露

因漏统计，现补充 2022 年 12 月 31 日、2023 年 12 月 31 日、2024 年 3 月 31 日关联方

应收应付款项披露。

更正前，关联方应收应付款项披露如下：

无

更正后，关联方应收应付款项披露如下：

(1)应收关联方款项

项目名称 关联方
2024.3.31 2023.12.31 2022.12.31

账面余额 坏账准备 账面余额 坏账准备 账面余额 坏账准备

其他应收款

王帮国 20,000.00 1,000.00 20,000.00 1,000.00 20,000.00 4,000.00

何学微 2,000.00 2,000.00

小 计 20,000.00 1,000.00 20,000.00 1,000.00 22,000.00 6,000.00

(2) 应付关联方款项

项目名称 关联方 2024.3.31 2023.12.31 2022.12.31

其他应付款

董陈林 5,269.72 5,269.72 7,133.08

小 计 5,269.72 5,269.72 7,133.08

(七) 母公司应收账款

调整 2023 年 12 月 31 日、2024 年 3 月 31 日母公司应收账款和合同资产金额前 5 名情

况披露

因统计错误及由单体口径变更为合并口径披露，更改了 2024 年 3 月 31 日前五名中珠海

鹏辉能源有限公司及其同一控制下主体的金额；更改了 2023 年 12 月 31 日前五名中珠海鹏

辉能源有限公司及其同一控制下主体。

第 26 页 共 50 页

更正前，母公司应收账款和合同资产金额前 5 名情况披露如下：

单位名称

2024.3.31 占应收账款和合

同资产（含列报

于其他非流动资

产的合同资产）

期末余额合计数

的比例（%）

应收账款坏账

准备和合同资

产减值准备应收账款

合同资产（含

列报于其他

非流动资产

的合同资产）

小 计

铁塔能源有限公司 236,457,250.83 42,117.64 236,499,368.47 72.12 4,732,689.10

深圳市海雷储能有

限公司
36,319,220.83 36,319,220.83 11.08

珠海鹏辉能源有限

公司
27,323,892.71 27,323,892.71 8.33 546,477.85

WIBY ENERGY S.R.L 9,073,407.46 9,073,407.46 2.77 181,468.15

江苏智泰新能源科

技有限公司
8,868,290.00 8,868,290.00 2.70 177,365.80

合计 318,042,061.83 42,117.64 318,084,179.47 97.00 5,638,000.90

（续上表）

单位名称

2023.12.31 占应收账款和合

同资产（含列报

于其他非流动资

产的合同资产）

期末余额合计数

的比例（%）

应收账款坏账

准备和合同资

产减值准备应收账款

合同资产（含

列报于其他

非流动资产

的合同资产）

小 计

铁塔能源有限公司 271,198,427.35 42,117.64 271,240,544.99 78.19 5,427,512.63

深圳市海雷储能有

限公司
32,727,750.52 32,727,750.52 9.43

珠海鹏辉能源有限

公司
12,531,629.75 12,531,629.75 3.61 250,632.60

深圳市伍壹物联科

技有限公司
11,002,674.54 11,002,674.54 3.17 2,200,534.91

江苏智泰新能源科

技有限公司
8,673,730.00 8,673,730.00 2.50 173,474.60

合计 336,134,212.16 42,117.64 336,176,329.80 96.90 8,052,154.74

更正后，母公司应收账款和合同资产金额前 5 名情况披露如下：

单位名称

2024.3.31 占应收账款和合同

资产（含列报于其他

非流动资产的合同

资产）期末余额合计

数的比例（%）

应收账款坏账

准备和合同资

产减值准备应收账款

合同资产（含

列报于其他

非流动资产

的合同资产）

小 计

铁塔能源有限公

司
236,457,250.83 42,117.64 236,499,368.47 72.12 4,732,689.10

深圳市海雷储能

有限公司
36,319,220.83 36,319,220.83 11.08

第 27 页 共 50 页

单位名称

2024.3.31 占应收账款和合同

资产（含列报于其他

非流动资产的合同

资产）期末余额合计

数的比例（%）

应收账款坏账

准备和合同资

产减值准备应收账款

合同资产（含

列报于其他

非流动资产

的合同资产）

小 计

珠海鹏辉能源有

限公司及其同一

控制下主体

27,945,621.78 27,945,621.78 8.52 558,912.43

WIBYENERGYS.R.L 9,073,407.46 9,073,407.46 2.77 181,468.15

江苏智泰新能源

科技有限公司
8,868,290.00 8,868,290.00 2.70 177,365.80

小 计 318,663,790.90 42,117.64 318,705,908.54 97.19 5,650,435.48

（续上表）

单位名称

2023.12.31 占应收账款和合同资

产（含列报于其他非

流动资产的合同资

产）期末余额合计数

的比例（%）

应收账款坏账

准备和合同资

产减值准备应收账款

合同资产（含

列报于其他

非流动资产

的合同资产）

小 计

铁塔能源有限公

司及其母公司
271,198,427.35 42,117.64 271,240,544.99 78.19 5,427,512.63

深圳市海雷储能

有限公司
32,727,750.52 32,727,750.52 9.43

珠海鹏辉能源有

限公司及其同一

控制下主体

12,585,963.05 12,585,963.05 3.63 251,719.26

深圳市伍壹物联

科技有限公司
11,002,674.54 11,002,674.54 3.17 2,200,534.91

江苏智泰新能源

科技有限公司
8,673,730.00 8,673,730.00 2.50 173,474.60

小 计 336,188,545.46 42,117.64 336,230,663.10 96.92 8,053,241.40

(八) 母公司其他应收款

1. 调整 2022 年 12 月 31 日、2023 年 12 月 31 日母公司其他应收款账龄情况披露

因账龄分类错误，将 2022 年 12 月 31 日账龄 3-4 年的 20,500.00 元更改为账龄 4-5 年

披露；将 2023 年 12 月 31 日账龄 4-5 年的 20,000.00 元更改为账龄 5 年以上披露。

更正前，母公司其他应收款账龄情况披露如下：

第 28 页 共 50 页

账龄 2023.12.31 2022.12.31

1 年以内 925,652.87 1,021,680.39

1-2 年 671,851.93 383,920.00

2-3 年 340,680.00 1,302,770.00

3-4 年 1,295,010.00 20,500.00

4-5 年 20,000.00

5 年以上 2,000.00

账面余额合计 3,253,194.80 2,730,870.39

减：坏账准备 1,338,865.03 537,099.02

账面价值合计 1,914,329.77 2,193,771.37

更正后，母公司其他应收款账龄情况披露如下：

账 龄 2023.12.31 2022.12.31

1 年以内 925,652.87 1,021,680.39

1-2 年 671,851.93 383,920.00

[…]

王海雷、陈真 10,000.00 2023-9-27 2024-9-26 是

王海雷、陈真 7,100.00 2023-10-26 2025-3-21 否

王海雷、陈真 2,857.00 2023-10-26 2025-3-21 否

王海雷、陈真 15,000.00 2023-12-26 2024-12-10 是

王海雷、陈真 4,000.00 2023-12-27 2025-12-31 否

王海雷、陈真、海

雷股份
5,000.00 2024-4-3 2024-12-10 是

王海雷、陈真 1,000.00 2024-5-24 2024-12-27 是

王海雷、陈真、海

雷股份
3,160.00 2024-6-6 2027-6-6 否

王海雷、陈真 1,400.00 2024-6-6 2027-6-6 否

王海雷、陈真 1,000.00 2024-6-26 2025-3-21 否

王海雷、陈真 5,000.00 2024-7-17 2025-1-10 否

王海雷、陈真 、

海雷储能
4,000.00 2024-8-6 2025-7-22 否

王海雷、陈真 5,000.00 2024-8-22 2025-8-22 否

王海雷、陈真 5,000.00 2024-10-31 2025-10-30 否

王海雷、陈真 3,000.00 2024-11-7 2025-11-6 否

王海雷、陈真 2,000.00 2024-11-26 2025-11-26 否

王海雷、陈真 3,000.00 2024-11-27 2025-11-27 否

2. 调整 2023 年度、2024 年度关键管理人员报酬披露

第 44 页 共 50 页

因统计错误，将 2023 年度、2024 年度关键管理人员薪酬分别由 3,288,429.61 元、

4,534,736.42 元更改为 3,418,286.26 元、4,534,736.42 元披露。

更正前，关键管理人员报酬披露如下：

项 目 2024 年度 2023 年度

关键管理人员薪酬 4,534,736.42 3,288,429.61

更正后，关键管理人员报酬披露如下：

项 目 2024 年度 2023 年度

关键管理人员薪酬 4,534,736.42 3,418,286.26

(六) 母公司其他应收款

调整 2024 年 12 月 31 日其他应收款坏账准备变动情况披露

因计算错误，将合计的期末坏账准备计提比例（%）89.30 更改为 4.22。

更正前，其他应收款坏账准备变动情况披露如下：

项 目

第一阶段 第二阶段 第三阶段

合 计未来 12 个月

预期信用损失

整个存续期预期

信用损失（未发生

信用减值）

整个存续期预

期信用损失（已

发生信用减值）

期初数 46,282.64 134,370.39 1,158,212.00 1,338,865.03

期初数在本期

--转入第二阶段 -46,282.64 46,282.64

--转入第三阶段 -21,293.67 21,293.67

--转回第二阶段

--转回第一阶段

本期计提 47,311.73 -42,189.13 499,723.34 504,845.94

本期收回或转回

本期核销 394,000.00 394,000.00

其他变动

期末数 47,311.73 117,170.23 1,285,229.01 1,449,710.97

期末坏账准备计

提比例（%）
0.15 20.00 69.15 89.30

第 45 页 共 50 页

更正后，其他应收款坏账准备变动情况披露如下：

项 目

第一阶段 第二阶段 第三阶段

小 计未来 12 个月

预期信用损失

整个存续期预期

信用损失（未发生

信用减值）

整个存续期预

期信用损失（已

发生信用减值）

期初数 46,282.64 134,370.39 1,158,212.00 1,338,865.03

期初数在本期

--转入第二阶段 -46,282.64 46,282.64

--转入第三阶段 -21,293.67 21,293.67

--转回第二阶段

--转回第一阶段

本期计提 47,311.73 -42,189.13 499,723.34 504,845.94

本期收回或转回

本期核销 394,000.00 394,000.00

其他变动

期末数 47,311.73 117,170.23 1,285,229.01 1,449,710.97

期末坏账准备计

提比例（%）
0.15 20.00 69.15 4.22

(七) 母公司营业收入/营业成本

调整 2024 年度母公司营业收入/营业成本明细情况披露

因统计错误，将 2024 年度主营业务收入 587,418,586.78 元更改为 587,604,272.60 元，

将其他业务收入 36,278,757.65 元更改为 36,093,071.83 元。

更正前，母公司营业收入/营业成本明细情况披露如下：

项 目
2024 年度 2023 年度

收入 成本 收入 成本

主营业务收入 587,418,586.78 439,444,564.87 655,970,736.74 534,559,002.42

其他业务收入 36,278,757.65 38,777,681.90 80,126,684.74 32,607,570.82

合 计 623,697,344.43 478,222,246.77 736,097,421.48 567,166,573.24

第 47 页 共 50 页

本复印件仅供深圳市海雷新能源股份有限公司天健审〔2025〕3-490 号报告后附之用，证明天健会计师事务所（特殊普通合伙）

具有合法执业资质，他用无效且不得擅自外传。

第 48 页 共 50 页

本复印件仅供深圳市海雷新能源股份有限公司天健审〔2025〕3-490 号报告后附之用，